
                          

Zarządzenie Nr 84/2021 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 24 sierpnia 2021r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora  Żłobka Samorządowego w Goworowie. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2021r.  poz. 1372) w związku z art. 13 ustawy  z dnia 4 

lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( tj. Dz. U. z 2021r. poz. 

75 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję się  komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora  Żłobka Samorządowego w Goworowie w składzie: 

1) Antoni Mulawka  – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Pietras – członek komisji, 

3) Wiesława Wasilewska – członek komisji, 

4) Kamila Lipka – członek komisji 

5) Marianna Skierkowska– członek komisji. 

 

§ 2. 

Ustala się regulamin pracy komisji konkursowej w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                              § 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                            Wójt Gminy 

                                                                   /-/ Piotr Kosiorek 



 

                                                                            Załącznik do Zarządzenie Nr 84/2021 

                                                                                         Wójta Gminy Goworowo  

                                                                                         z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 

 

 

                Regulamin pracy  Komisji powołanej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora  Żłobka Samorządowego w Goworowie. 

 

1. Postepowaniem konkursowym kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. W pierwszym etapie Komisji dokonuje weryfikacji złożonych aplikacji 

pod względem formalnym. Wystąpienie braków formalnych powoduje 

odrzucenie aplikacji. 

3. Drugi etap postepowania polega na ocenie merytorycznej na podstawie 

rozmowy kwalifikacyjnej z zakresu wymagań niezbędnych oraz 

dodatkowych podanych w ogłoszeniu.  

4. Każdy z członków Komisji zadaje maksymalnie do 3 pytań kandydatowi i 

ocenia odpowiedzi przyznając od 0 do 5 punktów za każdą odpowiedź. 

5. Suma punktów uzyskanych przez kandydata w toku postępowania 

stanowi postawę sporządzenia rankingu kandydatów, który jest zapisany 

w protokole. 

6. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy 

obecni na posiedzeniu członkowie komisji. 

7. Bezpośrednio po zakończeniu obrad Przewodniczący Komisji: 

1) powiadamia organ prowadzący o wyniku postępowania 

konkursowego, 

2) przekazuje organowi prowadzącemu dokumentację postępowania 

konkursowego. 

 


